
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXIII/143/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 25 lutego 2005r.

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2005r.

 
Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568;
z 2004r. Nr 102 poz. 1055)  uchwala się, co następuje:

 
§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2005r. stanowiący załącznik do uchwały.

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady
     Mikołaj Michaluk

 
 
  
 Załącznik
do uchwały Nr XXIII/143/05
Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia 25 lutego 2005r.

 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2005 ROK
 

STYCZEŃ – LUTY – MARZEC
 

 

1.     Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego za 2004 rok.
 

 

KWIECIEŃ – MAJ – CZERWIEC
 
 

1.     Ocena realizacji inwestycji drogowych przez Zarząd Dróg Powiatowych
w Hajnówce.

 

 
LIPIEC – SIERPIEŃ – WRZESIEŃ

 

1.     Ocena realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2005 rok.
 

Uchwała nr XXIII/143/05



 

 
PAŹDZIERNIK – LISTOPAD – GRUDZIEŃ

 

1.     Ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Białowieży.
2.     Projekt planu pracy Komisji na 2006r.

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-03-09
Data modyfikacji: 2005-03-09

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-03-09

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIII/143/05
	KWIECIEŃ – MAJ – CZERWIEC

